Sistemas de Alarmes de Intrusão | Photobeam 5000
Photobeam 5000
u Detecção com quatro feixes
u Circuito de discriminação ambiental
u Controle de potência do feixe para reduzir a
interferência
A Photobeam 5000 Series consiste nos detectores

usados neste documento provavelmente são marcas
registradas e devem ser tratados de acordo.
Como encomendar
ISC-FPB1-W60QS
Detector fotoelétrico com quatro feixes e um canal
desenvolvido para aplicações em ambientes internos e
externos. Composta por transmissor e receptor
separados. Alcance máximo de 60 m (196 ft) em
ambientes externos e 120 m (393 ft) em ambientes
internos.
Nº de encomenda ISC-FPB1-W60QS
ISC-FPB1-W120QS
Detector fotoelétrico com quatro feixes e um canal
desenvolvido para aplicações em ambientes internos e
externos. Composta por transmissor e receptor
separados. Alcance máximo de 120 m (293 ft) em
ambientes externos e 240 m (787 ft) em ambientes
internos.
Nº de encomenda ISC-FPB1-W120QS
ISC-FPB1-W200QS
Detector fotoelétrico com quatro feixes e um canal
desenvolvido para aplicações em ambientes internos e
externos. Composta por transmissor e receptor
separados. Alcance máximo de 200 m (656 ft) em
ambientes externos e 400 m (1312 ft) em ambientes
internos.
Nº de encomenda ISC-FPB1-W200QS
ISC-FPB1-W60QF
Detector fotoelétrico com quatro feixes e quatro
canais desenvolvido para aplicações em ambientes
internos e externos. Composta por transmissor e
receptor separados. Alcance máximo de 60 m (196 ft)
em ambientes externos e 120 m (393 ft) em ambientes
internos.
Nº de encomenda ISC-FPB1-W60QF
ISC-FPB1-W120QF
Detector fotoelétrico com quatro feixes e quatro
canais desenvolvido para aplicações em ambientes
internos e externos. Composta por transmissor e
receptor separados. Alcance máximo de 120 m (293
ft) em ambientes externos e 240 m (787 ft) em
ambientes internos.
Nº de encomenda ISC-FPB1-W120QF
3 | Photobeam 5000
ISC-FPB1-W200QF
Detector fotoelétrico com quatro feixes e quatro
canais desenvolvido para aplicações em ambientes
internos e externos. Composta por transmissor e
receptor separados. Alcance máximo de 200 m (656
ft) em ambientes externos e 400 m (1312 ft) em
ambientes internos.
Nº de encomenda ISC-FPB1-W200QF
Acessórios de hardware
Aquecedor Fotoelétrico BH12T
Reduz o efeito das condições de formação de gelo,
névoa intensa, frio e umidade em detectores de feixe
fotoelétrico. Fornecido em embalagens com duas
unidades.
Nº de encomenda BH12T
Sensor Fotoelétrico ISC-FPB1-W30DS
Oferece alcance de 30 metros (100 ft) em áreas
externas e de 60 metros (200 ft) em áreas internas.
Nº de encomenda ISC-FPB1-W30DS
Sensor Fotoelétrico ISC-FPB1-W60DS
Oferece alcance de 60 metros (200 ft) em áreas
externas e de 120 metros (400 ft) em áreas internas.
Nº de encomenda ISC-FPB1-W60DS
Sensor Fotoelétrico ISC-FPB1-W90DS
Oferece alcance de 90 metros (300 ft) em áreas
externas e de 180 metros (600 ft) em áreas internas.
Nº de encomenda ISC-FPB1-W90DS
ISC-FPB1-W60QS